1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔責任。

BRIGHT SMART SECURITIES & COMMODITIES GROUP LIMITED
耀才證券金融集團有限公司耀才證券金融集團有限公司耀才證券金融集團有限公司耀才證券金融集團有限公司

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)
(the “Company”, Stock Code: 1428)

內幕消息內幕消息內幕消息內幕消息 -

可能集資活動可能集資活動可能集資活動可能集資活動

董事會謹此宣佈，本公司正在尋求專業人士意見就可能集資活動進行初步討論。於

本公告日期，本公司尚未與任何人士就可能集資活動敲定任何詳細條款，亦無訂立

任何具法律約束力之協議。本公司將遵照上市規則於適當時就上述事宜另行發表公

告。

本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資人士人士人士人士務請注意務請注意務請注意務請注意，，，，可能集可能集可能集可能集資活動尚在初步資活動尚在初步資活動尚在初步資活動尚在初步討論討論討論討論，，，，會否進行尚屬會否進行尚屬會否進行尚屬會否進行尚屬

未知之數未知之數未知之數未知之數。。。。因此因此因此因此，，，，本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資人士人士人士人士於買賣本公司之股份時務請審慎行事於買賣本公司之股份時務請審慎行事於買賣本公司之股份時務請審慎行事於買賣本公司之股份時務請審慎行事。。。。

本公告乃根據香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部下之內幕消息條文（按香

聯合交易所有限公司《證券上市規則》（「上市規則」）所界定）及上市規則第13.09

條而發表。

耀才證券金融集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）之董

事會（「董事會」）預期隨著本集團業務的迅速增長及滬港通計劃即將推出後所帶來新

的機遇，客戶人數及交投量將會飆升，而客戶對保證金融資的需求亦會增加，故營運資

金的需求將因應提升。董事會相信若營運資金得以提升，將會大大增強本公司的競爭

力。因此本公司正在尋求專業人士意見就可能集資活動進行初步討論。

2

董事會謹此強調，有關上述活動之討論正在進行，且尚在初步階段，上述活動會否進行

尚屬未知之數。於本公告日期，本公司尚未與任何人士就可能集資活動敲定任何詳細條

款，亦無訂立任何具法律約束力之協議。本公司將遵照上市規則於適當時就上述事宜另

行發表公告。

本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資人士人士人士人士務請務請務請務請注意注意注意注意，，，，可能集資活動尚在初步可能集資活動尚在初步可能集資活動尚在初步可能集資活動尚在初步討論討論討論討論，，，，會否進行尚屬未知會否進行尚屬未知會否進行尚屬未知會否進行尚屬未知

之數之數之數之數。。。。因此因此因此因此，，，，本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資本公司股東及有意投資人士人士人士人士於買賣本公司之股份時務請審慎行事於買賣本公司之股份時務請審慎行事於買賣本公司之股份時務請審慎行事於買賣本公司之股份時務請審慎行事。。。。

        承董事會命

                                耀才證券金融集團有限公司耀才證券金融集團有限公司耀才證券金融集團有限公司耀才證券金融集團有限公司

        執行董事兼行政總裁

                                陳啟峰陳啟峰陳啟峰陳啟峰

香港，二零一四年八月八日

於本公告日期，董事會由以下董事組成：葉茂林先生（主席）、陳啟峰先生（行政總裁）、郭思
治先生、陳永誠先生、余韌剛先生*、司徒維新先生*及凌國輝先生*。

*獨立非執行董事